GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP0O4
PROYECTO:
VI-2019-104-756

BUENO POR: 10,332.88 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 10,332.88 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A MEXICO PARA ASISTIR A REUNION CON CONUEE, ASISTIR AL CONGRESO DE ENERGIA 2019 DE ANIQ Y TALLER
PRACTICO: INSTRUMENTOS PARA EL AHORRO DE ENERGIA DE ANIQ Y CAMEXA, ADEMAS DE REUNION CON WRI MEXICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10421001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA .

VIATICO SOLICITADO POR:CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:JORGE LOPEZ URANGA PERIODO:16-JUL-19-20-JUL-19
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1021437
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO ] NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 7,832.88
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 2,500.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER | RENDIMIENTO:1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS 2500 | CASETAS
JUSTIFICACION:OTROS GASTOS SE GENERAN DEL PAGO DE TOTAL PASAJE:2500
TAXIS POR TRASLADOS A LAS DIFERENTES REUNIONES
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC CIUDAD DE BENITO 16-JUL-19 20-JUL-19 1 4 700.00 1,783.22 700.00 7,132.88 7.832.88
(¢} MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
\ DISTRITO
FEDERA \
TOTAL VIATICO:7,832.88
TOTAL:10,332.88

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME GOMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES FORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO [3EL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y LA OR TIV)DA APLICABLE; MISMOS QUE RORMARMAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDE A

RE\JSO NEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOLA, MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION| Ill, 28 FRACCION XVII D EYDEL IMPUEST! &SCHE LA RENTA, ASI COMQ EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUEST! & RENTLA Y. CONLLA-FINALIDAD DE N LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGI ECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2019-104-756

OFICIO DE COMISION

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: DIRECTOR

10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A MEXICO PARA ASISTIR A REUNION CON CONUEE, ASISTIR AL CONGRESO DE ENERGIA 2019
DE ANIQ Y TALLER PRACTICO: INSTRUMENTOS PARA EL AHORRO DE ENERGIA DE ANIQ Y CAMEXA, ADEMAS DE
REUNION CON WRI MEXICO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BI;IENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 16-JUL-19 - 20-JUL-19

MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO

%6

v



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-756

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-JUL-19 20-JUL-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFE Tlv/q. NO REELECCION

)
i
AUT‘ORI‘ZOX x

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO

{

|
{
|
\ /
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SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 23 DE JULIO DE 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

LOPEZ URANGA JORGE

VIAJE A LA CD DE MEXICO, PARA ASISTIR A REUNION CON CONUEE, ASISTIR AL CONGRESO DE ENER
INSTRUMENTOS PARA EL AHORRO DE ENERGIA DE ANIQ Y CAMEXA, ADEMAS DE REUNION CON WRI MEXICO.

10 EROE B TRANSPORTE

$250.00
16/07/19 TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN, A.C. [TRANSPORTE $245.00 £
17/07/19 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE $260.00 °
17/07/19 SITIO 197 TRANSPORTE $250.00
18/07/19 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE $250.00-
18/07/19 (10534 RADIO TAXI snine VA CION |TRANSPORTE $260.00
19/07/19 HOTEL BRISTOL ™~ = A MF Nh WA TRANSPORTE $250.00 ./
19/0719  |760 HOTEL BRISTOL ., S IAICO | TRANSPORTE $260.00 °
20/07/19 {7780 smo¥ez. &t TRANSPORTE $260.00 /
20/0719  |254 PRODIGY- | TRANSPORTE $260.00

SNBBBX 819 CAFE SIRENA, S. DE R. DEC.V.

16/07/2019 CONSUMO $90.00
16/07/2019 {1998 IL PISELLO, S.A DE C.V. CONSUMO $939.99
16/07/2019 |F45680 OPERADORA DE RESTAURANTES SAVI, S.A.DE C.V. |CONSUMO $120.00 -
17/07/2019 ESPECIALISTAS EN RESTAURANT CONSUMO $718.00
19/07/2019  [501 GRUPO DJSA S DER.L.DE C.V. CONSUMO 3180.00/
20/07/2019 [SCTBW 344475 CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. CONSUMO $103.00
20/07/2019 |AMNAL-9317 CORPOSUBSTORE, S.A. DE C.V. CONSUMO $191. 00~ /
20/07/2019 |AHB 140570 INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A. DE C.V. |HOSPEDAJE $5,580.92

jplicacibn Contable Viaticos

Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comision que di pene; Total Gastos $10,377.91
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $10,332.88
puedo hacer acreedor tanto pr el il plimii de la Comisién como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) -$45.03
asentados ( \ -
(‘ : Vo.Bo. COMISIONADO
| , @W
C.P. MIGUEL GARCIA SPINDO M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE LIC. JORGE LOPEZ URANGA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO ! DIRECTOR DE ENERGIA




SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

GOBIERNO DEL ESTADO

OFICIO DE COMISION

Oficio No.

Cd. Chihuahua , Chih., a 15 de Julio de 2019.

Nombre del empleado Jorge Lépez Uranga
Puesto del empleado Director

Direccion o Departamento Direccién de Energia
RFC LOUJ-600430-6X4
Numero de empleado 1021437

Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a México, para asistir a reunién con Conuee, asistir al Congreso de Energia
2019 de Aniq y Taller Practico: Instrumentos para | Ahorro de Energia de Aniq y Camexa,
ademas de reunion con WRI México

Lugar: México

Periodo: Del 16 del 20 de Julio de 2019.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

\

— ‘: \ // b ‘ R ?
| 1/ 3 - .

A
M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

/ XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES ra

VI-2019-104-756

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO:

1021437
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REA%lZADAS (DESCR CION BREVE MAXI

) ; O 250 CARACTERES)
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'RESULTADOS OBTENID% (DESCRIPCIQN BR VE MAXIMO SQFARACTERES)
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ORIGEN DEL GASTO [ ’
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 2,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E2087T2-18-1110119-00000000 7,832.88

N

Y
(o nen

TOTAL 10,332.88

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
\\ \\ 150
COMPROBA E PORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTl’éAS/ } / ROGADO
{
NS /) v A,@ \9
AUTORIZO T+ 1 7/ REVISO' \ BENEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GARCIA SPINDOLA, M|GUEL JORGE LOPEZ URANGA
GUILLERMO

SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINlSTRiATIVO



SITIO HEROES

TELEFONO 410-35-94

ESTAMOS PARA SERVIRLE |~

Venustiano Caranza y Calle Escorza
Col. Centro Chihuahua, Chih.
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[RANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN A(

J NUEVA IMAGEN

»)a-\‘v"”ﬂw

" TALON PASAJERO

R.F.C. TTNO8072242A
o ,

Folio:MOX-16-001748673

Codigo de Seguridad: 7686129768

Fecha: 16/07/19
16 Hora. 20:43:33

Cajero. Bvazquez

Caja

Destino. BRISTOL

elegacior CUAUHTEMOC

SEDAN
Tarifa245.00

Zona 4

A

Reservaciones' (55) 57-16-16-16
Facturacion taxisaeropusto.corn mx
facturacion@taxisaercpuerto.com mx

Forma Pago: Tarjeta

ioneda Pesos




TRANSPORTACION TERRESTRE
PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO
PLAZA NECAXA No. 17
TEL. 55-11-50-08

COMPROBANTE DE Bo. Por $ -
TRANSPORTACION Zé& —_—

( —
Concepto de /Z/%Lﬁ’/«){)

A?ERM 1 A TERM 2 )& u

México, D. F. a de _ JUIC ZOLV

TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MOON /
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FIRMA FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL

/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

LW 4

(YRS
?Qg’ ;iu' %8

Sitio 197 LUMPROBANTE OF TRANSPORTALITN
' *TAXIS*

VIAJES * PASEQS * SERVICIO POR TIEMPO
SERVICIO DENTRO Y FUERA DE LA CIUDAD

lBo. Por$ ° 230'0’&‘” |

1 A
AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS Ogg j
i

. T .
L México, D.F. A_7 Tde__S0\I0 aet 20119 y

DESTINO:

e o



HOTEL . TRANSPORTACION TERRESTRE

B Rl ST D PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO

PLAZA NECAXA No. 17

MEXICO, CITY TEL. 55-11-50-08
COMPROBANTE DE [Bo. Por$ _ _ ___ ]
TRANSPORTACION =

-
Concepto de T[PA5(A PO

NS il
’A?ERM 1 *TERM 2 XT,E%
México, D.F.a _ L de Jolio 20/

TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MOON /
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FIRMA FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL
/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seauridad v comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

e %AXX_ RECIBO
RADIO - TAXI
@5 Siempre atentos a su llamado las 24 horas 1 B 5 3 4
DAX Teléfonos todo el dia y noche
SN 2603-3210 * 5751-1225

Taxi sequro las 24 horas reporte cualquier anomalia o mal servicio

SERVICIO EN EL DISTRITO FEDERAL AREAS ALEDANAS Y FORANEAS
esta prohibido vender, alterar o entregar en blanco este recibo

Carro No. —__w
Fecha: ,5/0'7 / l q Placas No.

Nombre del cliente: (’Pé ;[L// &[O 4-[7 d &L‘: :

Origen del servicio:

Destino del Servicio: ;a
o 2 4
Importe: $ 2 ,é) g

Nombre del Chofer: (\( d
L (SR VAV

SERVICIOS TURISTICO, TRANSPORTE DE PERSONAL Y MENSAJERIA

CALIDAD TOTAL Y SERVICIO SEGURO
% L N Py
ViA 756




HOTEL - TRANSPORTACION TERRESTRE

BRIST PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO

PLAZA NECAXA No. 17
MEXICO, CITY TEL. 55-11-50-08

COMPROBANTE DE Bo. Por $Oa
TRANSPORTACION Y-
—

Concepto de o { le_d®

ITERM 1 I TERM 2 X TIEMPO

19 o 9
México, D. F. a !  de ‘\j\‘ 20!
TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MOON /
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL

/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

For your own safety and comfort, take authorized car-servicg from this hotel
Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

s
Cx BRISTOL CD. DE MEX
SITIO 159 i
Plaza Necaxa No. 17, Panuco y Sena, / (/ [L/[O / 2(9 /q
Col. Cuauhtémoc C.P. 06500 D.F.
TAXIS CAB STAND www.hotelbristol.com.mx
ENGLISH SPOKEN app: hotelbristol g

RECIBO DE TRANSPORTACION - RECEIPT |
AEROPUERTO  POR HORAS TR;\EEFSE OTROS

] | ] Lj
PRECIO - FARES 200

SI REQUIERE FACTURA FISCAL DE ESTE RECIBO,
FAVOR DE ENVIAR SUS DATOS FISCALES.
(R.F.C., NOMBRE, DIRECCION, CORREO Y EL FOLIO DE ESTE
RECIBO A:)

sitio.taxis1 59@gmail.com

ramontaxi_mexico@hotmail.com

+(52) 55 1597-4820
Y CON GUSTO LE ENVIAREMOS SUS ARCHIVOS PDF - XLM POR CORREO

| e SE ACEPTAN

| T st S R
s ’w"""““% )
i | 1
£l

S &b FOLIO N2 760)

o



(" Sitio 197

COMPROBANTE DE TRANSPORTACION )

*TAXIS*

VIAJES -PASEOS - SERVICIO POR TIEMPO
SERVICIO DENTRO Y FUERA DE LA CIUDAD

ECO_ 1 1 3 AERO&ERTO SERVICIOOPOR HORA OTokos

DESTINO

México, D.F. a<0 de_ </ (2 del 2017

QUEJAS CEL. 5518 90 67 90

SERVICIO DE TAXI TEL. SITIO 56 06 04

-5544161381;!(K

5519 93 23 46

-,

P

NCTA DE REMISION

PR DIGY

No. 254

TRANSPORTE EJECUTIVO
SEGURIDAD Y CONFIANZA

Fo o7 [ &

CHIHUAHUA, CHIH. A.

TAXI AUTORIZADO DEL AEROPUERTO \ TAX! NUMER%" :

( NOMBRE

J
Cobyen ol Eolde ok |

DIRECCION

TEL.

%e-{b?dz(}o a\ CQVA.M
)

S ie . DESCRIPGION .. .- .

L

__/

(" CANTIDAD CON LETRA

NS

TOTAL 5’
TR

MISS



FACTURA SNBBBX 8419

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38851
TICKET: 261231636

FECHA DE EMISION: 23/07/2019 10:48:17 a. m.

601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMlSION: 31384
USO CFDI P01 - Por definir

CSl1020226MV4

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD [UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U"(;Zad 16 12.41 $77.59 $77.59
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

$77.59

CONSUMO DEL DIA 16/07/2019 /l& K \ w
)\ \/
C 4 {

Folio Fiscal

NOVENTA PESOS 00/100 MXN

Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital { Método de Pago

AE48D836-9F41-480E-AA36-
099A9A6F60E3

23/07/2019 10:48:22 a. m.

00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicién

\ e Ciream | 3 RN Y —r—
A | Adteiwd a ket } ( i
A Cregint Bt acka b -\

(REETSETR! b . L)

UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Poorseziilor e (/10 MON

(5 1 ARESUI K
Heal 2 (32 8 23]
Pimak ol 1ealcn Ly Few g @
al 7S] I P } i sxnn [ (I RR
et teres. uritenla on el e tal
VAR . A L Sy L COm . e nCjegWO0S{7SaCOupvVDUtY2fQSgbinJtM2NIda1z+UhBgLyy9uUcQgBgMsF6r1qDCdz
Al 1 1ONES Yo el wkees ok yzuJ/5BpHOWZjaObkgIPpHzcX1+aVWE25zDLAKZu8cvMX4vienls6woAHS71zBHuZm
Stlegbim desran o] twe saon Few Lig adsle
T 120 w2s MY i Twslomades punda

)l 1zaw tu fataea

Ot [ r= N AP B WV RFE |

Nket : 2612316306 [+SKXKZfl+ AAxHzn1mfPsizx7+/uEArKwsKY gsI3a6w7U9nvEJWteoUGOiuTqGd 7itooBa
fi1enda @ 38851 dEWcizQEOtwJp+iXM7FlogNnVTMZa+t6ju73TtCzvZRcj2+/otz ToikBMRPecmiSj5cfwM
Fexcta 2 60720149

HEGIMEN TSUAL : N/A
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20 ¥ 2 ( | ) Lin HAeAkMEwjrdkzigolZMhdKyzuJ/5BpHOWZjaObkglPpHzcX1+aVWE262DLAKZu8cvMX




IL PISELLO SA DE CV
IPI100910QAA

RIO PANUCO 116 A
CUAUHTEMOC 06500

Cuauhtemoc CDMX México
Teléfono: (55) 56156206

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicidn:
Cliente Receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

06500 Cuauhtemoc CDMX México

Razdén Social:

RFC: GEC981004RES

Direccidn: VENUSTIANO CARRANZA 601
Colonia: OBRERA

CP: 31350

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Condiciones:

Metodo de Pago:
Forma de Pago:

PUE-Pago en una sola exhibicidn
04-Tarjeta de crédito

Factura

1998

Certificado 00001000000409715134
Digital:
Fecha: 2019-07-19T10:49:37

Folio Fiscal:
34BAACF3-1637-0D1C-FFBB-C2AEE23A4220

Tipo I Ingreso
Comprobante:

Localidad:

Mpio/Alc.ia: Cuauhtemoc

Estado: Chihuahua

Pais: México

Moneda: MXN-Pesos
Cantidad Unidad Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
1 E48 - Unidad de 950101501 - SERVICIO ALIMENTOS Y $810.34 $810.34 $0.00
servicio BEBIDAS
TRASLADOS
Base Impuesto Factor Tasa/Cuota Monto
$810.34 002 IVA Tasa 0.160000 $129.65
SubTotal: $810.34
IVA 16.00% $129.65
Total: $939.99
[Importe con Letra: Novecientos treinta y nueve Pesos 99/100 MXN |
Sello digital del CFDI:
QY8u4gGd9YXTay01JjVs13CsNsPfIQ88PN5A12KzYd59gVibYUHkzag/hQw4DxBiiK /
+wuzKFX1DyEuX2v8aFWaNO0ZQGaugszhSb4KO9sbaY56hGfLkZ (
+YfY6AF59xae6X1GQarqunQoquP/OUySodbtIrnguTNxVXpr7oZAthSPawDUSchF]21U//2vdT 2ulcGut Fpb

+IelePAASGSVGMctFYYIA4K11EzGVOwKTIstV1chGWz5NN530THK99FLm8/rdfkauKwaLwOfmbqusXD76h3hMMKEUnodexoMGb

PhiaYQwtsadZDRaYhldcWbbGfw==
Sello del SAT:

6u7XphgGw==

2uHCGvutFpb

+IelwJPAAS66VEMCtFYYIA4K1iEZ6VOWKTIKGSVibcQGWz5NNS30THKY 9F L
D76h3hMMKEUnodUxxoMGbPhiaYQwtsadZDRaYhldcWbbGfw==
No de Serie del Certificado del SAT:00001000000402636111
Fecha y hora de certificacién:2019-07-19T10:49:39
RFC del proveedor de certificacién: SAD110722MQA

Este documento es una representacién impresa de un CFDI  “ " "***

I

ES2asrTrKzKhg/Uw51Xi60uVGMsy6U320mUlia4 jW66byMgXVy4GlE85e/+tcNIUiX0T
+D5jxcPxNjC/MXdQKv01AQU++bMBOROLUGJ9BBONZ1RUOO0ztI2f6BQfGSWPWIMF90VZGH
+4h39cjpPG72z131KiMHDEvVvcD2scJI5XSqVER/d8xR/A+hh283G3mo+
+/RYZGuywLDQ48T2tv3ehbWB2scYVbc0OsHBgkriibGY40WjB51e9SaUu7J
+krPXPFGDNR9sYIXssYFPBVN]j8cdcIJFhKG8rgrHmpBqJIsDILEprA/nf P6KG/oH8tAtMdeypw6G51Fos81i1kH

Cadena Original del complemento de certificacidén digital de
| |1.1]|34BAACF3-1637-0D1C-FFBB-C2AEE23A4220[2019-07-19T10:49
QY8u4gGd9YxTay01JjVs13CsNsPfIQ88PN5A12KzYd59gVibYUHkzag/hQw:
+wuzKFX1DyEuX2v8aFWaNO0ZQGaugszhSb4KO9sba¥Y56hGfLk2Z

+YfY6AF59xae6X1GQarEqjnQoLgqP/0OUy50dbt IrgQf uTNxVXpQy70ZAJhg!

- —
Lq o
> i g hd
e M Banca Mife! S
o
3 S
8 i omae ek S
EELLA [ A
|oooo10000¢ R10 PANUCO NO 116 A m
=~ CIUDAD DE MEXICO CDHX P
oy 27539340 =~
n CAJA 1 w
w/ o L
< COPIA CLIENTE »>
HUMERO DE TARJETA
""" PR IS 4«5671
~CREDITOBANCONER V1 SA-—-=n= -
) 3
SAPROBADA NS

OPER:000345=
REF 000390
VISA CREDITO Qo

SAUT: 610954

OTE 0600046
1D AD00DBD0031010
ROC xxxxxxxxxxxxBZFA

{ F XXX X2 Kx%x £xBOF6 (3]
@ CONSUMO § 940.00m
= PROPINA § 141.00
M  TOTAL $ 1,081.00/
L4 FECHAR 16JUL19 HORA 22:29:2%
PROGRASU302

1UL226 C



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>

<cfdi:Comprobante xmlIns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" LugarExpedicion="06500" MctodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="939.99" Moncda="MXN"
SubTotal="810.34" NoCertificado="00001000000409715134" FormaPago="04" Fecha="2019-07-19T10:49:37" Folio="1998" Version="3.3"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"

Sello="QY8udqGd9YxTayO1JjVs13CsNsPIQ88PN5A12KzYd5ggVibY UHkzag/hQw4DxBiiK+wuzKFX1DyEuX2v8aFWaNO0ZQGaugszhSb4K09sbaY56hG
Certificado="MIIGFjCCA/6gAwWIBAgIUMDAwWMDEwWMDAwMDAOMDkK3IMTUxMzQwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCY9BLkMul(

<cfdi:Emisor Nombre="IL PISELLO SA DE CV" RegimenFiscal="601" Rfc="IPI100910QAA"/>
<cfdi:Receptor Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" Rfc="GEC981004RES" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90101501" Importe="810.34" ValorUnitario="810.34" Descripcion="SERVICIO ALIMENTOS Y
BEBIDAS" Unidad="Unidad de servicio" Cantidad="1">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="129.65" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Basc="810.34"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="129.65">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="129.65" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1"
xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
SelloSAT="ES2asrTrKzKhg/Uw51Xi60uVGMsy6U320mU1iadjW66byMgXVy4GIE85e/+teNIUiXOT+DSjxc PxNjC/MXdQKv01AQU++bMBOI
RfcProvCertif="SAD110722MQA" NoCertificadoSAT="00001000000402636111" UUID="34BAACF3-1637-0D1C-FFBB-C2AEE23A4220"
SelloCFD="QY8u4qGd9YxTayO1JjVs13CsNsPIQ88PN5A12KzY d5ggVib Y UHkzag/hQw4DxBiiK+wuzKFX1DyEuX2v8aFWaNO0ZQGaugszh
FechaTimbrado="2019-07-19T10:49:39" xmIns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>



omprobante Fiscal SERIE Y FOLIO: F4568!

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000405296185 23/07/2019 10:35:51 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

| 00001000000404998014 23/07/2019 10:37:07 a. m.

FOLIO FISCAL: B406F284-AA95-47DC-8B6F-D8E7DA72C3Dt

OPERADORA DE RESTAURANTES SAVI SA DE CV

NOMBRE: E NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
H i

RFC: ORS100127Q13 | : RFC: GEC981004RE5
1

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales ! §

USO CFDI: GO03 - Gastos en general

s

B
LUGAR EXPEDICION: 31390 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

90101501 C62 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $103.45 $0.00 $103.4
) ___IMPUESTOS TRASLADADOS  002-IVATasa 16.00 % $1655 |

ON: CIENTO VEINTE PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $103.45

- 002 - IVA Tasa 16.00 % $16.5¢

'SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT

— IMPUESTOS TRASLADADOS $16.55
CLAVE

90101501 $120.00
C62 }
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3
||1.1|B406F284-AA95-47DC-8B6F-D
23T10:37:07|PPD101129EA3|P094p yamVmVPXpHJgTjTjWvqikt1NOd5nI2WbfNKEX9LazgihWipsSYv
| vbdji7CclACi8C6VVNVVR+opsmT1M ZWj2ipNJBGfpL1AqQJImX/cxHaiKo80OvVIWijtSckEZ0r9jhZgNgtll
dIV9O/Bxdp1hYaPxdOmw7ehtDRekc 21XfPRxHCxHQ==|00001000000404998014|
[] sELLODIC KRIMNY B
(. ! “'"'!N‘ RULK AHUA IM {} ”'J! t‘”l' G
= | P094p2g6e - ADORA p; ; . q 'mVPXpHJgTjTJqulkHNOd5nI2beNKEX9Lazg|hWIpsSvab
| dji7CclACit t : - ixxiCNxL+pnZtgxQL4LZW;j2ipNJBGfpL1AgQJmX/cxHaiKo8Ov
| VIWijtSckE 3nwWQT9+BDjpht408ulj9M8sOtegfex84ZPDJINY 1D21XfPRxHC
i xHQ== i ! {4 LAl
- et "
SELLO DE
2 SdYVIaVa= Fiy 1A 1XZ2heZ8myVMHF4a8EuTnASscHwWPz8mLzwDFUumTI/Gv8Y
| rHjChagkd! G w4BX616chg2QJjlK1VK81EjgMRDI8PibQZyg5Y +NpomE8b9r
| V9o0pwrv4 ) ) -Rx8yCUbAX6eWe65km+6FY2SPNolYz3eX12WgLgR6LKIB9
mQ15QMb Ui V! RIO FLEFYD viLL AL o
A f s CHTHUAHUA R
STE DOCUMENTO ES UNA REPRES — i3 . EFECTOS FISCALES AL PAG(
Mt ANGED LOA otk i
FOLIO: 245089
16/07/2019 03:40: Iu‘ PM
INAS 1 ORDEN: 91

RN !ifi"l[\”;“mi\" 7 &
CHEDDAR REBANADU

Y4

ANTA LNFANTIL



~ -

.

o~

ey

new !
-—
e

PSRN

"

5,

-]
-

—i

i

s

- s

L
=

v —

1

e

,.
o
-

-]
4
bay
o

Titd

it

T

Uil s

+
e

N

»

£

3

T NN I S

Wi .

=

vt

b

i

L

PR A

“F11

At

q
LS

N

r
|

[

Ht

Lot

L

i h

e

.
]

‘;/:a i

it

2

[

et

‘,.."

4,0

CROOVTE R SO sauAat s



FACTURA (I - Ingreso) Folio fiscal
GRUPO DJSA S DE RL DE CV 70936175-4B12-4E38-9764-D237F1C1C193

AV INSURGENTES SUR 1032 2 PLANTA BAJA No. de Serie del Certificado del CSD
DEL VALLE, BENITO JUAREZ 00001000000411661597

gree ngl’a SS@ CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 03100
Cadigo postal de lugar de expedicion:03100
RFC: GDJ140408PUO 2019-07-23T10:05:39
Cadigo de régimen fiscal:601

Fecha y hora de emision

General de Ley Personas Morales Folio
E 501
CLIENTE
RFC GEC981004RES5
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USODE CFDI  G03 - Gastos en general
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 14, Fecha orden: $155.17 $155.17
2019-07-19
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $24.83
Total con letra SUBTOTAL $155.17
CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 M.N. e
DESCUENTO $0.00
Observaciones :
IEPS $0.00
IVA 0 % $0.00
IVA 16.00 % $24.83
Forma de pago 04 - Tarjetas de crédito Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de pago 0 dias o $189.00
A
Sello Digital del Emisor /
a3kBc4Ajj+rdUIxcW98MGd+1UcnW1N9/qYXPitURL OfaiW/Emp53ZpiPYFkOA2ipk W4XK4X 0 1lib3aJw3wiNeaUzCs+VYmQa+m7tJZQDzXCCq2XSJIx47, 0Gg/aVKAgMfoBNxhPs/IP

3mNJNmMG3enkn6VF4gUXWOdVNX6tvrNZHtekx’XZKUhpd1FrhrwsfmKHDfbOREL8XbrglemB06Y6CwDP3sQ+xiKPcP7WABK/7P2¢cIQ3slU2yoj+zouDtub/3JF CuuVYT7cyN7mSrEBmMDa2tfZy
HfRINGKQ7EtOwjHsjmXRT/UPvUc54S97PzJTRs/Hd+WNKzJRvw==

Sello Digital del SAT

Fye6QTk809aKCy2APa36vLdPAJsvHZDEfIAXCDbNFNI6rX/x0f/9XeohYHdgNRUmMer9QzYi35kksjOidocRE3rios|9zIVV3gZttVVUMr7KOxGLa/qjoriExobF CFK9+Bfgl+rNbbyEdPTOF 4UIXMHHL
WUPC2vi5Bu04UazoRdkbhV9x752vObzsx3ssgd+cT4vRixodAe 1rUHXe9k6svo+h/qpET3Jb5dTKza1Y OAAizZxbdQj1S1YiHjS98uu5Q3eciBaAuBOMNZPCboFiiGaZws2DgpB6DXe0YKZapwq
elLaiZMMvIZwIESOgPPNtmZdyAOS/PYRIrhHkBKHQ2w==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|70936175-4B12-4E38-9764-D237F1C1C193|2019-07-
23T10:20:47|EMEO00602QR9|a3kBc4Ajj+rdUIxcWI8MGd+1UcnW1N9/qY XPitURLOfaiW/Emp53ZpiPYFkOA2ipkW4XK4X01lib3aJw3wiNeaUzCs+
VYmQa+m7tJZQDzXCCq2XSJx47gNXWLILOoGg7aVKAgMfoBNxhPs/IP3mNJNmMG3enkn6VF4gUXWOdvNX6tvrNZHtekxfXZKUhpd 1FrhrwsfmKH
DfbOREL8XbrglemB06Y6CwWDP3sQ+xiKPcP7WABK/7P2clQ3slU2yoj+zouDtub/3JFCuuVY T7cyN7m5SrEBmMDa2tfZyHfRINGKQ7EtOwjHsjmXRT/

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404477432

Fecha y hora de Certificacion 2019-07-23T10:20:47




FACTURA SCTBW 344475

CAFE SIRENA, S. DER.L. DEC.V.

SUCURSAL: 38151
TICKET: 220431421

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 23/07/2019 10:50:12 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EM|S|ON: 15620
USERGEHIN. SOt T ordatil TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES5S
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio Un(;(;ad 16 14.21 $88.79 $88.79
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $88.79
CIENTO TRES PESOS 00/100 MXN

Folio Fiscal | Fecha y Hora de Certificacion | No. Certificado Digital j Metodo de Pago

CONSUMO DEL DIA 20/07/2019

06462951-DIF3-4AC8-8D49- 23/07/2019 10:50:19 a. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicién
00C33794BDB5

0

I oy =eal —t
1 VI Fresa Chean 3.0 /}\
VT Lo noira i 105 (K ) -
i Bat 1da t

- XXXX24498

— fTotal kY 1083 (
WSTR[ $ 108 . O
A REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Crento tres pesos. (/71000 M.N
N Red: Starbucks Sala B
contr acsena: honjaldreZq
o Puraokes solciten tu factis a
al real Lza tu a0 o si1 1o
S N ETIETES,. (MUEerla 81 e1 pxw wail
il \hell - 1L SEA COM DS e AXISXTR3VOUSMAEEPSyQsELABBF 843C H7uxBEgleKDywJDC ljaSviPag4wacZe
' a5, iy Akt e SRl St - 12g++20NuJQdeR6qNzed/E5bZrPLIczNDWWirvGDK20dp2TKwxJT2aGvVTze K
Stanin CSE () SO i €
" Tienes 30 dias matwwales para
S real iz tu factur-a
{atos para Factura
at : 2 142
v : !:.j,(";, : ';};([}-4,‘;\ g=s KEDVj+BtPjAmcuekLN5JOMBEUJ/SHmickJmXbLGQx7y3zrrabRnjiPWOTZ/WoT+1X
w forha . : Sn-0r 2m8 InayEQZmJ92NBvlganGDRTx8r2cr7fi993R5ye09IMaZnunVJTmrQZ+OiOnHyeKDA
P HEGIMEN FISCAL @ N/A
C Cafe Sirena, S. de R.l. de C.V
I REC: CST (R0226 MVA
A2 T\ Re 1on No. 1267¢
% e T 22ZSneX02QmBCyUnnzsF7TMXISXTRIVOUSMAEEPSyQsELAGF843CiHT uxB6gle
Lt e iu\i 1on Alvas o [ veacon =XP006XiPc7996LycMSnJ+0Zg++20NuJQ q ZrPLI GDK2
o Ciludad de Mexico

eticon Postal 01040



CORPOSUBSTORE S.A. de C.V.

CSUO070301MK3
J i 601 - General de Ley Personas Morales

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Factura: AMNAL-9317
GEC981004RES Folio Fiscal: 5374CFFE-C9AB-4BE4-9E5C-DF4AE356C28E
No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000404275098
No. de serie del CSD del SAT: 00001000000402747854
Fecha y Hora de Emision: 2019-07-23T10:53:32
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion: 2019-07-23T10:53:36
Lugar de Expedicion: 15620
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago: 01 - Efectivo
Moneda: MXN -Peso Mexicano
Efecto del Comprobante: | - Ingreso
PAC de Certificacién: EFA100217SUS5 - Emite Facturacién, S.A. de C.V.

Cantidad

Clave de unidad Descripcion del bien y/o servicio Precio unitario  Importe

E48 - Consumo de alimentos (Ticket: 1/A-212110)

Unidad de servicio 90101503 - Establecimientos de comida rapida
Importe con letra Subtotal: $164.65
LV.A. al 16 %: $26.35

Total: $191.00

$164.65

CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 00/100 MN

Can Tmho Articuic Frgeio
P12" B.MUTL Sub 145,00 ~ 73%
1 Turkey Addft 46 .00 '
Subtotal
VA (16%) P AR A

fotal (Para consumir agui) Ict28HU7WSITNIN884hG538wxp6iBBopfqMF9dostzNvba5Qhx8eNgD
' fPgxI/BUVBohQAeh5ZFuG95EWjiLXuMaMNs5Ym6gqXaFGdolCx4v/w

treotivo 500,00 19C/A/qiGsxDLej6EQFQJBFKCalblpjfhiskdm3K8sOiYuPrbo3HXnw==
™ & d m "~ " aTal
Cambio 305,00

/FS8HKD25UrvoIX/B19MEFICM7GsOhWHcoNkMEbdrc+ZECpW3LAI2

R . o . /PIODBERUEMSXAPfLXOMMs3C84mkXFXH/KtGEKBNKIYYzkUyXgOR
Ciento noventa y un pesos 007100 M.N. IXVFQODHit3i/Lycm0ZU3cdpHK+9LmoPfRBOrwRWI6Nn4UIIpPc3gj6

Dom: Av. CapitanCar lusLeons/NLoca lA- 15alaBAr

eaNacional, Col.Pendnde lusBanosVenustianoll  IVEVBKXS701ct28HUTWSITNINgB4hG538wxp6IBBopfaMF9dostzNvba
S /NKsGWCadfPgx|/BUVBohQAeh5ZFuG9SEWjiLXuMaMNs5Ym6qXaF
arranza 156 20CHMX 'nStev50jDBCIC/A/qiGsxDLej6EQFQjBFKCalblpjfhiskdm3K8sOiYuPr
Matriz:CorpoSubstoreSadeCy

R1oNTHoN. S0P so7Col . Cuauhtenoc , Cuaulifemocl,  Es UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 3.3

P”()( h) ["“M‘ probante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.

"Ranimon Rancral do fou da Tae Darcreac o



IPR820702I1G9

INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV Ll d e A R B
Serie Folio
AHB 140570

Fecha Y Hora
2019-07-20T13:19:52

GEC981004RES5 . GO03
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

1 Cc62 UNO 90101501 CONSUMOS 1878.8 1878.8

1 C62 UNO 91111502 LAVANDERIA 96 96
1 E48 SERVICIO 90111503 TARIFA DE PAQUETE 2598.8 2598.8
Subtotal $4,573.60
Impuestos Trasladados $731.78
ISH 3.00% $77.96
Total $5,383.34
Servicio $197.58
Gran Total $5,580.92

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% $731.78

CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS (34/100) M.N.

Tipo de Comprobante: | | Moneda: MXN | Tasade Cambio: $1.00 | Formade Pago:04 | Método de Pago: PUE |  Certificado del Emisor: 00001000000404217643
Sucursal: Hotel Bristol |  No.Ticket: 192010011607 |  Fecha Consumo: 20/07/2019 01:19:52 p. m.

Complemento: Impuestos Locales |  Retenciones: 0.00 |  Trasiados: 77.96 /

Trastado:ISH | 3.00% | 77.96 L—-—t =

Lugar de Expedicion: 06500 | Reégimen Fiscal: 601

Qbservaciones
2019-07-16 AL 2019-07-20 Cl: AOV CO: EGP FOLIO: 168118, HUESPED: LOPEZ JORGE

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital def SAT L
|11.1]52c7b6ff-50ef-476a-ac8c-4cdb2d7eabcal2019-07- -
20T13:22:57|G/CBDVa61eVM3XSd8ytLb7qEnuixdHVJI3PLLI8jUpOtLejtGIF lj4xwd+ZzTjdQbrfoYEDXUSHZ G7+ifqp7 JWyGlwk9S9CsniVRN+h4rRxWB46+cZ/upwUcb40bcR7AvK+FkajK3bG5W8QHuroGDf5d+RB
ACmyzFemvwoOkJIRABYITUr9Z+DkHrFjMYNc4W7E9VKxoHo0Wjc+0ps BWNszWKExkwbVkI601krAL1t/zEopxuhs OMyDazcuWJ4q3dQaxdPQAN2VIFXY64Ih3myInFJzsgCwaBfEgellgmDEDEOSplcWvargURXHV
L4gBIGnCfSAtM2qVOwldDoTfg==|00001000000405112669|| '

e

Sello Digital del Emisor
G/CBDVa61eVM3XSd8ytLb7qEnuixdHVJ93PLLIi8]UpOtLejtGIFIj4xwd+ZzTjdQbrfoYEDxUSHZG7+ifqp7JWyGlwk9S9CsniVRN+h4rRxWB46+cZ/upwUcb40bcR7AvK+FkajK3bG5W8QHuUroGDf5d+RBACmyzFemv

WwoOkJIRABYITUr9Z+DkHrFjMYNc4W7EIVKxoHo0Wjc+0psBWNszWKExkwbVkI601krAL1t/zEopxuhsOMyDazcuWJ4q3dQaxdPQAN2VfFxY64Ih3myInF JzsgCwaBfEgcligmDEDEOSplcWvargURXHVL4gBIGNnCfS
AtM2qVOwlIdDoTfg==
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